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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71320028A

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit Empero Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Fuat 
Toptani, Vila nr 323 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregti me pakice te artikujve te ndryshem 

industriale ,konfeksione dhe veshje te ndryshme, dyshek, 
batanije, jastek etj,Ene kuzhine, artikuj ushqimor , bujqesor 
etj. Ndertime Veprimtari ne fushen e turizmit, hotele, fshatra 
turistik, plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe jashte 
vendit, te bleje , te marr me qera, te ndertoj apo te nxis 
ndertimin e tyre duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me 
partner te tjere. -Aktivitet imobiliar, shitje-blerje pasurish te 
paluajtshme, dhenien me qera, etj. Me qellim permbushjen e 
objektit te shoqerise , shoqeria "Empero" shpk ,mund te 
ushtroje cfardolloj aktiviteti te metejshem ne perputhje me 
ligjin shqiptar dhe gjithashtu mund te marre , ne menyre te 
drejtperdrejte dhe indirekte , interesa dhe/ose prona 
/pjesmarrje ne shoqeri apo kompani qe kane objekt shoqeror 
te ngjashem ,i perafrueshem ose qe ka lidhje me objektin e 
saj shoqeror , ne vecanti, shoqeria mund te marre ne pronesi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose dege kompanish qe operojne 
ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te 
mesiperme. Gjithmone, per te vetmin qellim te arritjes se 
objektit te lartpermendur, shoqeria mund gjithashtu te jape 
garanci, garanci mbi kredite dhe depozitat, te lere peng te 
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mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore 
mbi te mirat e patundshme dhe te tundshme te regjistruara 
dhe te vendose ne pergjithesi cdo garanci te mundshme reale 
dhe personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne 
interest e subjekteve te lidhura me te nga raportet ekonomike 
ose pjesmarrje, me perjashtim te te tjereve.
Aleksander Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2017                Deri: 17/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Empero Group
E-Mail: sandrimane@hotmail.com  
Telefon: 0698554500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-113083-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177431-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.04.2019, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 51 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Taulant Gashi  ne favor te ortakut  Aleksander Mane. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
51 % te kuotave te shoqerise, date  24.04.2019, Nr. 1462 Rep. Nr.501/1 Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sandrimane@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF96F38-6D03-449F-90F6-2D11A8D76F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F909DA5-F676-4684-AAED-6761216D7117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9093106F-6605-4115-AC6D-7C5685D24A9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Gashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Mane")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Mane")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243996-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.19, per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale ,konfeksione dhe veshje te ndryshme, dyshek, batanije, jastek etj,Ene kuzhine, 
artikuj ushqimor , bujqesor etj Ndertime Veprimtari ne fushen e turizmit, hotele, fshatra 
turistik, plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje , te marr me 
qera, te ndertoj apo te nxis ndertimin e tyre duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me 
partner te tjere. -Aktivitet imobiliar, shitje-blerje pasurish te paluajtshme, dhenien me 
qera, etj. Me qellim permbushjen e objektit te shoqerise , shoqeria "Empero" shpk ,mund te 
ushtroje cfardolloj aktiviteti te metejshem ne perputhje me ligjin shqiptar dhe gjithashtu 
mund te marre , ne menyre te drejtperdrejte dhe indirekte , interesa dhe/ose prona 
/pjesmarrje ne shoqeri apo kompani qe kane objekt shoqeror te ngjashem ,i perafrueshem 
ose qe ka lidhje me objektin e saj shoqeror , ne vecanti, shoqeria mund te marre ne 
pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose dege kompanish qe operojne ne fushen e nje ose 
me shume prej veprimtarive te mesiperme. Gjithmone, per te vetmin qellim te arritjes se 
objektit te lartpermendur, shoqeria mund gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kredite 
dhe depozitat, te lere peng te mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore 
mbi te mirat e patundshme dhe te tundshme te regjistruara dhe te vendose ne pergjithesi 
cdo garanci te mundshme reale dhe personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne 
interest e subjekteve te lidhura me te nga raportet ekonomike ose pjesmarrje, me 
perjashtim te te tjereve.")          u be            ("Import-Eksport, tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem industriale ,konfeksione dhe veshje te ndryshme, dyshek, 
batanije, jastek etj,Ene kuzhine, artikuj ushqimor , bujqesor etj. Ndertime 
Veprimtari ne fushen e turizmit, hotele, fshatra turistik, plazheve, qendrave te 
argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje , te marr me qera, te ndertoj apo te nxis 
ndertimin e tyre duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partner te tjere. -
Aktivitet imobiliar, shitje-blerje pasurish te paluajtshme, dhenien me qera, etj. Me 
qellim permbushjen e objektit te shoqerise , shoqeria "Empero" shpk ,mund te 
ushtroje cfardolloj aktiviteti te metejshem ne perputhje me ligjin shqiptar dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC567F8-E165-49EF-A775-4CAF2C7A4BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCAF8B2-D2BA-48E0-8A1A-F2B3D629DFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCAF8B2-D2BA-48E0-8A1A-F2B3D629DFA7
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gjithashtu mund te marre , ne menyre te drejtperdrejte dhe indirekte , interesa 
dhe/ose prona /pjesmarrje ne shoqeri apo kompani qe kane objekt shoqeror te 
ngjashem ,i perafrueshem ose qe ka lidhje me objektin e saj shoqeror , ne vecanti, 
shoqeria mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose dege kompanish 
qe operojne ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te mesiperme. 
Gjithmone, per te vetmin qellim te arritjes se objektit te lartpermendur, shoqeria 
mund gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kredite dhe depozitat, te lere peng te 
mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore mbi te mirat e 
patundshme dhe te tundshme te regjistruara dhe te vendose ne pergjithesi cdo 
garanci te mundshme reale dhe personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne 
interest e subjekteve te lidhura me te nga raportet ekonomike ose pjesmarrje, me 
perjashtim te te tjereve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026705-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 0506221/21 Prot, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.28809Prot datë 27.10.2022,   lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat Fatos Alimadhi  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
conservative në kuotat e debitorit Aleksander Mane pranë subjektit Empero Group SHPK 
me NIPT L71320028A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA487A-2E6F-4A27-A864-D2ED66B70B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4237E2A-F351-4455-BEDC-FCCD49076451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4237E2A-F351-4455-BEDC-FCCD49076451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9385D7C0-FA7E-4B5E-85DD-5ADE9682C36B

